Moisés Tavares Domingos - Sim ; Rodrigo Lievore
Recife - Sim ; Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima - Sim ; 6 - Projeto de Lei nº 53 de
2023,  Autoriza  a  abertura  de  Crédito  Adicional  de  Transposição  no  orçamento  do
Município, no valor de R$ 182.497,60 (cento e oitenta e dois mil, quatrocentos e noventa e
sete  reais  e  sessenta  centavos},  conforme  especifica.  Autor:  Executivo  Municipal  -
Prefeito,  Número  de  Protocolo:  147,  Tipo:  Nominal,  Sim:  11,  Não:  0,  Abstenções:  0,
Resultado: Aprovado Votos Nominais : Antonio Garcia - Sim ; Franciley Preto Godoi Poim